
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana

Allegato all'Atto CC n° 40 del 29/07/2021

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 169.955,68

 212.470,95

 350,00

 350,00

 170.305,68

 212.820,95

2021
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 164.176,50  0,00  164.176,502022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 164.176,50  0,00  164.176,502023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 392.411,76

 455.475,61

 4.441,06

 4.441,06

 396.852,82

 459.916,67

2021
1 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 252.577,00  3.882,12  256.459,122022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 252.577,00 -5.000,00  247.577,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 192.356,00

 260.463,85

 500,00

 500,00

 192.856,00

 260.963,85

2021
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 168.632,87  500,00  169.132,872022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 168.469,92  500,00  168.969,922023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 100.173,56

 121.004,37

 1.500,00

 1.500,00

 101.673,56

 122.504,37

2021
5 02 1 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel 

settore culturale / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 88.620,00  0,00  88.620,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 88.620,00  0,00  88.620,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 300.000,00

 300.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 304.000,00

 304.000,00

2021
6 01 2 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana

Allegato all'Atto CC n° 40 del 29/07/2021

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 0,00  0,00  0,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 11.250,00

 18.538,58

 22.000,00

 22.000,00

 33.250,00

 40.538,58

2021
8 02 1 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 

economico-popolare / Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 9.000,00  22.000,00  31.000,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 9.000,00  22.000,00  31.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 0,00

 62.500,00

 62.500,00

 62.500,00

 62.500,00

2021
9 02 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale / Spese in conto capitale
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.044.922,00

 1.497.460,48

 0,00

 0,00

 1.044.922,00

 1.497.460,48

2021
9 03 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.218.770,00 -8.201,32  1.210.568,682022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 1.218.770,00 -3.500,00  1.215.270,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 432.618,31

 582.937,91

-5.000,00

-5.000,00

 427.618,31

 577.937,91

2021
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 381.936,54  0,00  381.936,542022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di2Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana

Allegato all'Atto CC n° 40 del 29/07/2021

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 381.803,22  0,00  381.803,222023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 14.414,80

 18.560,36

-64,00

-64,00

 14.350,80

 18.496,36

2021
12 03 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese in conto capitale

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00  0,00  0,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 265.482,61

 266.082,61

 4.600,00

 4.600,00

 270.082,61

 270.682,61

2021
12 04 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / 

Spese correnti
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 238.000,00  0,00  238.000,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 238.000,00  0,00  238.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 43.195,16

 52.253,96

 16.200,00

 16.200,00

 59.395,16

 68.453,96

2021
12 09 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 42.970,16  0,00  42.970,162022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 42.970,16  0,00  42.970,162023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 22.000,00

 39.720,46

-5.726,16

-5.726,16

 16.273,84

 33.994,30

2021
13 07 1 Tutela della salute / Ulteriori spese in materia sanitaria / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 17.000,00  0,00  17.000,002022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 17.000,00  0,00  17.000,002023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di3Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Cumiana

Allegato all'Atto CC n° 40 del 29/07/2021

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 9.961,12

 50.000,00

 489,50

 0,00

 10.450,62

 50.000,00

2021
20 01 1 Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 19.629,70  0,00  19.629,702022

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 19.216,10  0,00  19.216,102023

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 105.300,90

2021

(cassa)

 105.790,40

 0,00(di cui fpv)

2022  18.180,80

 0,00(di cui fpv)

2023  14.000,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di4Pagina


