CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO
3	G	1					RISULTANTE
1	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2021	169.955,68 212.470,95	350,00	170.305,68 212.820,95
				(cassa)	0,00	350,00 0,00	0,00
				(di cui fpv) 2022	164.176,50	0,00	164.176,50
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	164.176,50	0,00	164.176,50
				(di cui fpv)		0,00	
1	06	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti	2021	392.411,76	4.441,06	396.852,82
1	"	1	Servizi istituzionan, generan e di gestione / Officio tecnico / Spese contenti	(cassa)	455.475,61	4.441,06	459.916,67
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	252.577,00	3.882,12	256.459,12
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	252.577,00	-5.000,00	247.577,00
L _				(di cui fpv)			
				2021	192.356,00	500,00	192.856,00
1	11	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti	(cassa)	260.463,85	500,00	260.963,85
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	168.632,87	500,00	169.132,87
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	168.469,92	500,00	168.969,92
				(di cui fpv)			
5	02	1		2021	100.173,56	1.500,00	101.673,56
3	02	1	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale / Spese correnti	(cassa)	121.004,37	1.500,00	122.504,37
			·	(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	88.620,00	0,00	88.620,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	88.620,00	0,00	88.620,00
L _		L		(di cui fpv)			
6	01	,	Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale	2021	300.000,00	4.000,00	304.000,00
0	01	2	ronnene giovanni, sport è tempo noero / sport è tempo noero / spese in conto capitate	(cassa)	300.000,00	4.000,00	304.000,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

Pagina 1 di 4

CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
8	02	1	Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare / Spese correnti	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	11.250,00 18.538,58 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00	22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00	33.250,00 40.538,58 0,00 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00
9	02	2	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale / Spese in conto capitale	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	62.500,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	62.500,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9	03	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	1.044.922,00 1.497.460,48 0,00 1.218.770,00 0,00 1.218.770,00 0,00	0,00 0,00 0,00 -8.201,32 0,00 -3.500,00 0,00	1.044.922,00 1.497.460,48 0,00 1.210.568,68 0,00 1.215.270,00 0,00
10	05	1	Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv)	432.618,31 582.937,91 0,00 381.936,54 0,00	-5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00	427.618,31 577.937,91 0,00 381.936,54 0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2023 (di cui fpv)	381.803,22 0,00	0,00 <i>0,00</i>	381.803,22 0,00
12	03	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese in conto capitale	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023	14.414,80 18.560,36 0,00 0,00 0,00 0,00	-64,00 -64,00 0,00 0,00 0,00 0,00	14.350,80 18.496,36 0,00 0,00 0,00 0,00
				(di cui fpv) 2021	265.482,61		
12	04	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / Spese correnti	(cassa) (di cui fpv) 2022	266.082,61 0,00 238.000,00	4.600,00 4.600,00 0,00 0,00	270.682,61 0,00 238.000,00
				(di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	0,00 238.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 238.000,00 0,00
12	09	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	43.195,16 52.253,96 0,00 42.970,16 0,00 42.970,16	16.200,00 16.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	59.395,16 68.453,96 0,00 42.970,16 0,00 42.970,16 0,00
13	07	1	Tutela della salute / Ulteriori spese in materia sanitaria / Spese correnti	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	22.000,00 39.720,46 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00	-5.726,16 -5.726,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	16.273,84 33.994,30 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00
				<u> </u>			

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

CODICE		1			VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
20	01	1	Fondi e accantonamenti / Fondo di riserva / Spese correnti	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	9.961,12 50.000,00 0,00 19.629,70 0,00 19.216,10 0,00	489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	10.450,62 50.000,00 0,00 19.629,70 0,00 19.216,10 0,00
			TOTALE:	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)		105.790,40 105.300,90 0,00 18.180,80 0,00 14.000,00 0,00	

Pagina 4 di 4